平成２３年１月２７日

各  位

上場会社名 ダイトーケミックス株式会社
代 表 者 代表取締役 執行役員社長  二宮 榮規

（コード番号４３６６ 大証第２部）

問合せ先 取締役 執行役員管理部長   永松 真一
ＴＥＬ(06)6911-9310（代表）

組織改正および人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成２３年１月２７日開催の取締役会で、以下のとおり、組織改正および人事異動を内定

しましたのでお知らせいたします。

記

１．組織改正（平成２３年４月１日付）

  経営企画室を解消し、その機能を管理部に移管する。

２．役員の組織担当の変更（平成２３年４月１日付）

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

永松 真一
取締役

執行役員管理部長

取締役

執行役員管理部長、経営企画室担当

３．人事異動（平成２３年４月１日付）

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

福村 俊郎 執行役員ＱＡ・ＲＣ部長 執行役員 ＱＡ・ＲＣ部担当

衛藤 巧 福井工場長 ＱＡ・ＲＣ部長

本田 誠司

ディー・エス・エス株式会社

（平成２３年６月２２日付で

代表取締役社長に就任予定）

福井工場長

以 上